
Alla Provincia di Viterbo

Uff. Rapporti Istituzionali

Ir sotroscri ffi «tl!//l'..7a2.s. .....nato a, ....?Ue ir Qilkt*p,i*
qualità di ........./-'1à; dell'art. i4 del D. 19s.3312013 e della

deliberazione della GP n. 9 del14.02.2013

DICHIARA

Di aver dichiarato nell'anno 2o/2 un reddito imponibite at c . /8.3'€Ur*

ubicazione tipologia % proprieta o di

altro diritto reale

sensl

rendita

,/i Z\

rlell Affeqaf" (A)

/tn.r'\

--). Vdi N{es6f" \6)

Di possedere i seguenti beni mobili registrati:

marca e tipo (autoveicoli, aeromobili, imbarcazioni) cavalli fiscali anno di immatr.

hasuno.

Di avere lapartecipazione nelle seguenti società quotate o non quotate:

denominazione società no di azioni/quote e oA di partec.

/1

-à Ved; /W"^L"/-\

Di essere in possesso dei seguenti titoli obbligazionari, titoii di stato o altre utilità frnarr:iarie (fondi

di investimento, SICAV o intestazioni fiduciarie:

tipologia valore



Di / non/ essere sindaco o amministratore di società:

Società retribuzione corrisposta

+ yed; A[6at" G)

Allego scheda relativa al curriculum

Allego dichiaqrione relativa alla situazione patrimoniale del coniuge non separato e dei parenti

entro il secondoAàd\h" ne hanno prestato il consenso.

( in alternativa)

Dichiaro che il coniuge non separato ed i parenti entro il secondo grado non hanno prestato il

consenso alla presentazione della dichiarazione attestante il proprio stato patrimoniale.

Sul mio onore affermo che la dichiarazione di cui sopra corrisponde al vero.

In fede

viterbo, z4/lo/ats

File: dichiar/ Dl 33 /2013
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Gamilli Piero - Beni lmmobili

ACQUAPENDENTE.

Allegato (A)

Unità lmmobiliare Cateqoria Rendita Catastale Proorietà %
ACQUAP - Podere S.Anna

ACQUAP - Podere S. Giulia

ACQUAP - Podere S. Giulia

ACQUAP - Predio S.Giusto

ACQUAP - Predio Palazzelta

ACQUAP - Predio Palazzetta

ACQUAP - Predio Palazzetla

ACQUAP - Predio Palazzetta

ACQUAP - Predio Palazzetla

ACQUAP - Predio Palazzelta

A/6

A/6

A/6

A/6

A/6

A/6

Dt10

Dt10

Dt10

D/10

€ 341,00

€ 154,00

€ 154,00

€ 1 .107,00

€ 755,00

€ 1.61 1,00

€ 95,00

€ 128,00

€ 37,00

€ 10,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

GROTTE DI CASTRO .

Unità lmmobiliare Cateqoria Rendita Catastale Proprietà %
GDC - Via Vittorio Veneto

GDC - Via Vittorio Veneto

GDC - Vicolo Parapetto

GDC - P.za Ruspantini

GDC- Via Roma

GDC- Via Roma

GDC- Via Roma

GDC- Via Roma

GDC- Via degli Ulivi,l

GDC- Via degli Ulivi,l

GDC- Via Santa Romana

GDC- Via Santa Romana

GDC- Via degli Ulivi,S

GDC- Via degli Ulivi,5

GDC- Località Torretta

GDC- Località Torretta

N2
c16

N2
ct1

N2
N2
ct2
ct2
N2
c12

N2
c/6
A/3

ct6
A/6

A/6

a
È.

€
€
€

€

€

€
€

€
€

€

€
€

€
€

€

588,00

38,00

504,00

278,00

543,00

497,00

38,00

22,00

768,00

47,00

633,00

31,00

209,00

35,00

272,00

244,00

50,00

50,00

12,50

12,50

50,00

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

CASTELL'AZZARA

Unità lmmobiliare Cat. Rendita Gatastale otto

Castell'Azzara- Via della Sfozesca N2
Castell'Azzara- Via della Sfozesca C/6

Castell'Azzara- Via D. Aliqhieri Cl1

€ 310,00

€ 54,00

€ 608,00

100,00

100,00

100.00

GROSSETO
Unità lmmobiliare Cat. Rendita Catastale otto

GROSSETO - Via Piave

GROSSETO - Via Piave

N4
ct6

€ 383,74

€ 123.54

50,00

50,00

MONTALTO DI CASTRO

Unità lmmobiliare Cat. Rendita Gatastale otto

MONTALTO C. - Via Tamerici N7 € 988,00 so,oc



CAMILLI Piero - Proprietà Terreni

o Località TORRETTA-Acquapendente (VT) :

Complessivi Ettari 270.00.00

o Località PALAZZF"TTA
o Località SAII GIUSTO - Acquapendente (VT) :

Complessivi Ettari 150.00.00

o Località PIAN DI MORRAi\O - Pitigtiano (GR) :

Complessivi Ettari 330;00.00

allegato @)

r
)
l
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Camilli Piero - partecipazioni socrefà allegato ( C)

SOCIETA' SEDE LEGALE paÉita IVA % di PaÉecipazione Amministrazione*

,,IL; OiS;fJ
Via delTavolato, 13

OO178 ROMA (RM) .06130661009 socto (70%\ no

SCI S;i;[
SP Onanese Km.4+300

01021 ACQUAPENDENTE ffT) .01464670569 socto (50%) amministratore

,,=,r i- 
, 

.

SO.;FJGEll{..§a.s;
Via delTavolato, 13
00178 ROMA (RM) .01208360568 socto (50%) amministratore unico

DL,É|ff § s
Via Cassia Nord Km. 138+600

O1O2O PROCENO (VT) .00811710565
SOCIO Accomandatario

(5%\ amministatore unico

lfl #§,i.i.cat+'.
CAM$!LT:'P.IERA

Via Roma, 100
01025 Grotte.di.Castro. (W) .02085170567 ditta individuale amministratore unico

* nessuna retribuzione
corrisposta


